AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5997/02-25

5998/02-25

5999/02-25

6000/02-25

6001/02-25

6002/02-25

6003/02-25

6004/02-25

6005/02-25

6006/02-25

6007/02-25

6008/02-25

6009/02-25

6010/02-25

6011/02-25

6012/03-25

6013/03-25

6014/03-25

6015/03-25

6016/03-25

6017/03-25

6017/03-25

6018/03-25

6019/03-25

6020/03-25

6021/03-25

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

06.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

18.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

02.03.2025

02.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

CBepeHun

AnekceeBa Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWIon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKNJIOA [OM

XKNJIOA [OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNION A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
apeHaHas
nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

obopypnoBaHue

KNNON AoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



6022/03-25

6023/03-25

6024/03-25

6025/03-25

6026/03-25

6027/03-25

6028/03-25

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

13.03.2025

13.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOA [lOM

XKNJIOA [lOM

XKNION A0M

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH
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