

Алексеева Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		000034			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5997/02-25	ООО "Лид Тайм"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5998/02-25	ООО "Лид Тайм"	04.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5999/02-25	ООО "Лид Тайм"	04.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6000/02-25	ООО "Лид Тайм"	04.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6001/02-25	ООО "Лид Тайм"	06.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6002/02-25	ООО "Лид Тайм"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6003/02-25	ООО "Лид Тайм"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6004/02-25	ООО "Лид Тайм"	20.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6005/02-25	ООО "Лид Тайм"	20.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6006/02-25	ООО "Лид Тайм"	18.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6007/02-25	ООО "Лид Тайм"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6008/02-25	ООО "Лид Тайм"	21.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6009/02-25	ООО "Лид Тайм"	25.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6010/02-25	ООО "Лид Тайм"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6011/02-25	ООО "Лид Тайм"	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6012/03-25	ООО "Лид Тайм"	02.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6013/03-25	ООО "Лид Тайм"	02.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6014/03-25	ООО "Лид Тайм"	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6015/03-25	ООО "Лид Тайм"	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6016/03-25	ООО "Лид Тайм"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6017/03-25	ООО "Лид Тайм"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6017/03-25	ООО "Лид Тайм"	11.03.2025	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
6018/03-25	ООО "Лид Тайм"	11.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6019/03-25	ООО "Лид Тайм"	11.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6020/03-25	ООО "Лид Тайм"	12.03.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6021/03-25	ООО "Лид Тайм"	12.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6022/03-25	ООО "Лид Тайм"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6023/03-25	ООО "Лид Тайм"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6024/03-25	ООО "Лид Тайм"	25.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6025/03-25	ООО "Лид Тайм"	25.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6026/03-25	ООО "Лид Тайм"	25.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6027/03-25	ООО "Лид Тайм"	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6028/03-25	ООО "Лид Тайм"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости